
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 18^ ediz. Martze de la Fiocca 
 Data: domenica 27 giugno  Località: Avise 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Comitè Traditions  Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 9 0.51.54 OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 64 0 50 
 2 77 0.52.20 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 63 0 45 
 3 42 0.54.42 ROMAGNOLO ALEX G.S.A. VALSESIA Sen M 62 0 0 
 4 36 0.55.25 VUILLEN GILDO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 61 0 50 
 5 73 0.55.25 MARCOZ LEANDRO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 60 0 50 
 6 24 0.55.41 POGLIANI CARLO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 59 0 40 
 7 33 0.56.07 VERNA CORRADO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 58 0 45 
 8 76 0.57.21 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 57 0 37 
 9 57 0.57.49 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 56 0 40 
 10 27 0.57.59 MEOLI MAURIZIO POD.TRANESE UNIONE  MM40 Ama 55 0 0 
 11 70 0.59.26 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 54 0 37 
 12 11 0.59.44 BERTODO FULVIO G.S.A. POLLONE MM40 Ama 53 0 0 
 13 13 1.00.01 BASTRENTAZ ANDREA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM45 Vet 52 0 34 
 14 29 1.00.18 FUSINAZ JOEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 51 0 34 
 15 4 1.01.19 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 50 0 45 
 16 32 1.01.19 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 49 0 31 
 17 19 1.02.14 NEX CHRISTIANE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF MasterA F 7 0 30 
 18 6 1.02.15 CHARRUAZ LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM40 Ama 48 0 50 
 19 53 1.02.29 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 47 0 45 
 20 55 1.02.38 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 46 0 31 
 21 50 1.02.47 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM Jun M 1 0 30 
 22 12 1.02.50 GLAREY SONIA G.S.A. POLLONE MF40 MasterA F 6 0 0 
 23 52 1.03.24 CONTOZ ERIK POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 45 0 29 
 24 54 1.03.29 GERARD DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 44 0 27 
 25 21 1.04.13 GUICHARDAZ OLIVIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 43 0 40 
 26 2 1.04.31 BISOGNIN SILVIO ATL CUMIANA STILCAR MM40 Ama 42 0 0 
 27 34 1.04.34 FENZA ULISSE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 41 0 29 
 28 67 1.04.48 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 40 0 25 
 29 25 1.04.55 CAVAGNET KATIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF Sen F 5 0 30 
 30 68 1.05.28 ROLLAND GABRIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 39 0 23 
 31 18 1.05.46 FIOU MILENA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 5 0 26 
 32 26 1.06.24 MATTIOLI SAMUELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM Ama 38 0 37 
 33 5 1.06.30 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF MasterA F 4 0 22 
 34 78 1.06.50 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 37 0 27 
 35 7 1.06.58 MORELLO LUIGI U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM50 Vet 36 0 25 
 36 72 1.07.24 BOVET MATTEO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 35 0 21 
 37 16 1.07.26 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 34 0 23 
 38 40 1.08.24 AMBROSINI DAVIDE A.S.GAGLIANICO 1974 SM Sen M 33 0 0 
 39 69 1.08.49 DE AGOSTINI MARCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 32 0 34 
 40 66 1.08.51 BETHAZ MAURO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 31 0 21 
 41 30 1.09.05 MAQUIGNAZ REMY A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 30 0 31 
 42 3 1.09.23 JACQUEMOD JESSICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 4 0 26 
 43 35 1.10.06 BALLARINO TULLIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM55 Pio 29 0 40 
 44 20 1.10.12 VICQUERY VICTOR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 28 0 19 
 45 1 1.10.17 BIANCO ALESSANDRA ATL CUMIANA STILCAR SF Sen F 3 0 0 
 46 44 1.10.27 GIUPPONE MAURO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 27 0 29 
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 47 45 1.10.32 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 26 0 37 
 48 10 1.10.51 KUSZELL YVONNE A.S.D. CANAVESE 2005 MF50 MasterB F 2 0 0 
 49 49 1.11.25 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 25 0 19 
 50 65 1.11.41 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 24 0 18 
 51 58 1.11.55 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 23 0 27 
 52 28 1.12.20 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 22 0 18 
 53 79 1.12.38 BADINO CARLO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 21 0 17 
 54 38 1.12.56 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 20 0 17 
 55 37 1.13.32 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 19 0 34 
 56 74 1.13.47 IEMMI ILARIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 MasterA F 3 0 19 
 57 63 1.14.41 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 18 0 16 
 58 14 1.14.47 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 2 0 22 
 59 62 1.14.54 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 17 0 15 
 60 48 1.15.33 ARMAND MICHEL POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 16 0 16 
 61 60 1.15.58 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 15 0 50 
 62 56 1.16.29 MAINO TIZIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 14 0 14 
 63 23 1.16.42 CRISTOFOLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 13 0 15 
 64 41 1.17.10 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 12 0 13 
 65 31 1.18.02 GASPARELLO GIANCARLO A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 11 0 25 
 66 75 1.19.27 DEIRO ITALO CARLO G.P. RIVAROLO 1977 MM50 Vet 10 0 0 
 67 43 1.20.02 REZZARO DANIELE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 9 0 14 
 68 59 1.20.44 MANGANO LUCIANO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 8 0 12 
 69 47 1.22.07 TRIGLIA NAZZARENO  POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 7 0 13 
 70 71 1.22.46 LETEY ERNESTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 6 0 11 
 71 61 1.30.18 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 5 0 45 
 72 39 1.30.34 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 4 0 10 
 73 51 1.30.34 BONAPERSONA MICHELE POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 3 0 9 
 74 8 1.30.46 BALDISSERO LORETTA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MF40 MasterA F 2 0 16 
 75 64 1.35.55 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 2 0 8 
 76 22 1.37.15 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 1 0 19 
 77 17 1.41.48 VIGNALE ANNAMARIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 MasterA F 1 0 14 
 78 46 1.46.55 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 1 0 40 
 79 15 1.55.55 SAVIN ANNA MARI A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF50 MasterB F 1 0 30 
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 Jun M Km. 8 
 1 50 1.02.47 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM 1 0 30 

 Sen F Km. 8 
 1 25 1.04.55 CAVAGNET KATIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF 5 0 30 
 2 3 1.09.23 JACQUEMOD JESSICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 4 0 26 
 3 1 1.10.17 BIANCO ALESSANDRA ATL CUMIANA STILCAR SF 3 0 0 
 4 14 1.14.47 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF 2 0 22 
 5 22 1.37.15 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 1 0 19 

 MasterA F Km. 8 
 1 19 1.02.14 NEX CHRISTIANE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 7 0 30 
 2 12 1.02.50 GLAREY SONIA G.S.A. POLLONE MF40 6 0 0 
 3 18 1.05.46 FIOU MILENA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 5 0 26 
 4 5 1.06.30 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 4 0 22 
 5 74 1.13.47 IEMMI ILARIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 3 0 19 
 6 8 1.30.46 BALDISSERO LORETTA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MF40 2 0 16 
 7 17 1.41.48 VIGNALE ANNAMARIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 1 0 14 

 MasterB F Km. 8 
 1 10 1.10.51 KUSZELL YVONNE A.S.D. CANAVESE 2005 MF50 2 0 0 
 2 15 1.55.55 SAVIN ANNA MARI A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF50 1 0 30 

 Sen M Km. 8 
 1 9 0.51.54 OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 64 0 50 
 2 77 0.52.20 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 63 0 45 
 3 42 0.54.42 ROMAGNOLO ALEX G.S.A. VALSESIA 62 0 0 
 4 24 0.55.41 POGLIANI CARLO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 59 0 40 
 5 76 0.57.21 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 57 0 37 
 6 29 1.00.18 FUSINAZ JOEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 51 0 34 
 7 55 1.02.38 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO PM 46 0 31 
 8 52 1.03.24 CONTOZ ERIK POL. DIL. SANT'ORSO SM 45 0 29 
 9 54 1.03.29 GERARD DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 44 0 27 
 10 67 1.04.48 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 40 0 25 
 11 68 1.05.28 ROLLAND GABRIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 39 0 23 
 12 72 1.07.24 BOVET MATTEO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 35 0 21 
 13 40 1.08.24 AMBROSINI DAVIDE A.S.GAGLIANICO 1974 SM 33 0 0 
 14 20 1.10.12 VICQUERY VICTOR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 28 0 19 
 15 28 1.12.20 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 22 0 18 
 16 79 1.12.38 BADINO CARLO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 21 0 17 
 17 48 1.15.33 ARMAND MICHEL POL. DIL. SANT'ORSO SM 16 0 16 
 18 23 1.16.42 CRISTOFOLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 13 0 15 
 19 43 1.20.02 REZZARO DANIELE POL. DIL. SANT'ORSO SM 9 0 14 
 20 47 1.22.07 TRIGLIA NAZZARENO  POL. DIL. SANT'ORSO SM 7 0 13 

 Ama Km. 8 
 1 27 0.57.59 MEOLI MAURIZIO POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE MM40 55 0 0 
 2 11 0.59.44 BERTODO FULVIO G.S.A. POLLONE MM40 53 0 0 
 3 6 1.02.15 CHARRUAZ LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM40 48 0 50 
 4 53 1.02.29 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 47 0 45 
 5 21 1.04.13 GUICHARDAZ OLIVIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 43 0 40 
 6 2 1.04.31 BISOGNIN SILVIO ATL CUMIANA STILCAR MM40 42 0 0 
 7 26 1.06.24 MATTIOLI SAMUELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM 38 0 37 
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 8 69 1.08.49 DE AGOSTINI MARCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 32 0 34 
 9 30 1.09.05 MAQUIGNAZ REMY A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 30 0 31 
 10 44 1.10.27 GIUPPONE MAURO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 27 0 29 
 11 58 1.11.55 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 23 0 27 
 12 31 1.18.02 GASPARELLO GIANCARLO A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 11 0 25 

 Vet Km. 8 
 1 36 0.55.25 VUILLEN GILDO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 61 0 50 
 2 33 0.56.07 VERNA CORRADO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 58 0 45 
 3 57 0.57.49 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 56 0 40 
 4 70 0.59.26 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 54 0 37 
 5 13 1.00.01 BASTRENTAZ ANDREA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM45 52 0 34 
 6 32 1.01.19 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 49 0 31 
 7 34 1.04.34 FENZA ULISSE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 41 0 29 
 8 78 1.06.50 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 37 0 27 
 9 7 1.06.58 MORELLO LUIGI U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM50 36 0 25 
 10 16 1.07.26 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 34 0 23 
 11 66 1.08.51 BETHAZ MAURO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 31 0 21 
 12 49 1.11.25 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 25 0 19 
 13 65 1.11.41 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 24 0 18 
 14 38 1.12.56 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 20 0 17 
 15 63 1.14.41 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 18 0 16 
 16 62 1.14.54 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 17 0 15 
 17 56 1.16.29 MAINO TIZIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 14 0 14 
 18 41 1.17.10 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM50 12 0 13 
 19 75 1.19.27 DEIRO ITALO CARLO G.P. RIVAROLO 1977 MM50 10 0 0 
 20 59 1.20.44 MANGANO LUCIANO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 8 0 12 
 21 71 1.22.46 LETEY ERNESTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 6 0 11 
 22 39 1.30.34 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 4 0 10 
 23 51 1.30.34 BONAPERSONA MICHELE POL. DIL. SANT'ORSO MM45 3 0 9 
 24 64 1.35.55 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 2 0 8 

 Pio Km. 8 
 1 73 0.55.25 MARCOZ LEANDRO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 60 0 50 
 2 4 1.01.19 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 50 0 45 
 3 35 1.10.06 BALLARINO TULLIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM55 29 0 40 
 4 45 1.10.32 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 26 0 37 
 5 37 1.13.32 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 19 0 34 

 Sup P Km. 8 
 1 60 1.15.58 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 15 0 50 
 2 61 1.30.18 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 5 0 45 
 3 46 1.46.55 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 1 0 40 
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 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 436 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 428 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 293 
 4 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 228 
 5 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 100 
 6 A.S.D. ATL. A. CALVESI 92 
 7 G.S.A. VALSESIA 62 
 8 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 55 
 9 G.S.A. POLLONE 53 
 10 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 52 
 11 A.S.D. ATLETICA COGNE 49 
 12 ATL CUMIANA STILCAR 42 
 13 A.S.GAGLIANICO 1974 33 
 14 G.P. RIVAROLO 1977 10 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 12 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 9 
 3 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 8 
 4 G.S.A. POLLONE 6 
 5 ATL CUMIANA STILCAR 3 
 6 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 2 
 7 POL. DIL. SANT'ORSO 2 
 8 A.S.D. CANAVESE 2005 2 
 9 A.S.D. ATLETICA COGNE 1 
 10 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 
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 Presenze 
 atleti minori 20 anni 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 23 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 13 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 11 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 9 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 6 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 3 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 3 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
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